
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BÌNH ĐỊNH 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
Số:           /QĐ-UBND Bình Định, ngày       tháng      năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ công tác xúc tiến, hỗ trợ đầu tư dự án Khu bến cảng Phù Mỹ 
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 
Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 
3035/SKHĐT-TTXT ngày 31/10/2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ công tác xúc tiến, hỗ trợ đầu tư dự án Khu bến cảng Phù 
Mỹ (sau đây gọi tắt là Tổ công tác), gồm các ông có tên sau: 

1. Tổ trưởng: Ông Nguyễn Tự Công Hoàng, Phó Chủ tịch UBND tỉnh kiêm 
Trưởng ban Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh. 

2. Tổ phó: Ông Lê Hoàng Nghi, Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư. 

3. Các thành viên: 

- Ông Lê Ngọc An, Chánh Văn phòng UBND tỉnh; 

- Ông Nguyễn Thành Hải, Giám đốc Sở Tài chính; 

- Ông Trần Viết Bảo, Giám đốc Sở Xây dựng; 

- Ông Lê Văn Tùng, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường; 

- Ông Nguyễn Văn Dũng, Giám đốc Sở Giao thông vận tải; 

- Ông Cao Thanh Thương, Phó trưởng ban Ban Quản lý Khu kinh tế; 

- Ông Lê Văn Lịch, Chủ tịch UBND huyện Phù Mỹ; 

- Ông Phan Xuân Bình, Bí thư xã Mỹ An; 

- Ông Lê Xuân Thương, Chủ tịch UBND xã Mỹ An; 

- Ông Nguyễn Bay, Giám đốc Trung tâm Xúc tiến đầu tư – Thư ký Tổ công tác. 

3891 08 11



2 

 

Điều 2. Tổ công tác có nhiệm vụ: 

- Tham mưu UBND tỉnh chỉ đạo các công việc có liên quan đến quá trình 
hình thành dự án Khu bến cảng Phù Mỹ tại tỉnh Bình Định. 

- Hỗ trợ nhà đầu tư khảo sát, lập hồ sơ dự án, giải quyết các thủ tục hành 
chính của dự án, tháo gỡ các khó khăn, vướng mắc trong quá trình triển khai dự án. 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác theo chỉ đạo của UBND tỉnh. 

Điều 3. Tổ chức thực hiện: 

1. Tổ trưởng quyết định phân công nhiệm vụ đối với các thành viên của Tổ 
công tác. 

2. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương trên địa bàn tỉnh quan tâm, 
phối hợp trao đổi, phản hồi, cung cấp thông tin, tài liệu theo đề nghị của Tổ công 
tác để hoàn thành tốt các nhiệm vụ chung được giao. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Kế hoạch và 
Đầu tư, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan và các ông, bà có 
tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 4; 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- LĐVP UBND tỉnh; 
- Lưu: VT, KSTT, K3, K19. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Phạm Anh Tuấn 

 


